Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

~
f~~~:~~i<r{11>a~

BARRA DO CAR -'.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oem•o•d•d~~c~~r,::~
REDAÇÃO

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 316 Em 17 /07 /2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 046/2020

às 17:02 hs. X Requerimento

'-~
D Indicação
D Moção de
D Emenda

Assinatura do Funcionário

Autor: Vereador SIVIRINO SOUZA DOS SANTOS - PSD

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente à empresa
Águas de Barra do Garças, solicitando informações sobre a liberação das
ligações de rede de esgoto residencial, no bairro Solar Ville.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
em 15 de julho de 2020.

~~ -~AA~ clrn ;)o~~
SIVIRINO sõuzÃ <Dos SANTOS

Vereador-PSD
Membro de Comissão de Educação, Cultura, Saúde e Assist. Social

(66) 3401-2484 J 3401-2395 J 3401-2358 J 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br J ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br